СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

08 июля 2013 года                                                                                      №  156
О      присвоении     звания      «Почетный       житель

муниципального      образования         Раздольевское

сельское  поселение  муниципального   образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской

области»  Лапиной Людмиле Алексеевне

Рассмотрев ходатайство ЗАО ПЗ «Раздолье», в соответствии с Положением о звании «Почетный житель муниципального образования Раздольевское сельское поселние муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденным 29.01.2013 года  № 129, совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение  РЕШИЛ:
1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие сельскохозяйственного производстава, активную общественную деятельность присвоить звание «Почетный житель муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Лапиной Людмиле Алексеевне.
2. Опубликовать решение в газете «Приозерские ведомости» и разместить на сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение                     «раздольевское. рф».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

Глава администрации                                                                А.В. Долгов

Н.В. Романенко

66-725

Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ -1